
UCHWAŁA NR XL/17/13
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art . 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2013 rok o kwotę 2.091.755,74 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 881.781,65 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 1.209.974,09 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2013 rok o kwotę 2.091.755,74 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę 746.622,05 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 1.345.133,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2012 roku” do Uchwały Nr XXXIX/8/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 21 
lutego 2013 roku w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2013 rok ” do Uchwały Nr XXXIX/8/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 21 lutego 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013r.” do Uchwały Nr 18/13 
Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 1 marca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie na 2013 
rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 8 „Dotacje celowe w 2013 r.” do Uchwały Nr XXXIX/8/13 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 21 lutego 2013 roku w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013r.” do 
Uchwały Nr XXXIX/8/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 21 lutego 2013 roku w sprawie 
zmian w budżecie na 2013 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 1



6. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.” do Uchwały Nr XXXIX/8/13 
Rady Powiatu w Staszowie z dnia 21 lutego 2013 roku w sprawie zmian w budżecie na 2013 
rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Staszowie. 

 

Przewodniczący 
Rady 

Damian Sierant

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 2



Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 60078 6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

720 72095 6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

169 962,09 0,00 169 962,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 169 962,09 0,00 169 962,09

750 75020 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 312,50 8 312,50 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

213 461,00 213 461,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

758 75801 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 232 936,00 232 936,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

758 75814 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 40 000,00 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

758 75832 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 124,00 124,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

852 85202 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu -30 117,00 -30 117,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

852 85202 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu 906,00 906,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

853 85395 2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-1 285,23 -1 285,23 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -1 285,23 -1 285,23 0,00

853 85395 2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 285,23 1 285,23 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 285,23 1 285,23 0,00

853 85395 2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

22,23 22,23 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22,23 22,23 0,00

853 85395 2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

3 995,49 3 995,49 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 995,49 3 995,49 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XL/17/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 marca 2013 roku

Dział Rozdział § Treść Dochody ogółem

z tego:

Dochody budżetu powiatu na 2013 rok

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 3



853 85395 2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

2 141,43 2 141,43 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 141,43 2 141,43 0,00

853 85395 6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

12,00 0,00 12,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12,00 0,00 12,00

926 92601 0977 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00 450 000,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 450 000,00 450 000,00 0,00

2 091 755,74 881 781,65 1 209 974,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 626 133,24 456 159,15 169 974,09

Dochody ogółem

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 284 784,35 284 784,35 284 784,35 0,00 284 784,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 54 784,35 54 784,35 54 784,35 0,00 54 784,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 235 053,69 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 210 053,69 210 053,69 210 053,69 0,00

72095 Pozostała działalność 235 053,69 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 210 053,69 210 053,69 210 053,69 0,00

750 Administracja publiczna 96 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 461,00 213 461,00 213 461,00 213 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 213 461,00 213 461,00 213 461,00 213 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oswiata i wychowanie -8 064,00 267 936,00 267 936,00 232 936,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -276 000,00 -276 000,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 305 460,00 305 460,00 305 460,00 232 936,00 72 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe -37 524,00 -37 524,00 -37 524,00 0,00 -37 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -316 000,00 -316 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna -29 211,00 -29 211,00 -375,00 0,00 -375,00 -29 211,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej -30 117,00 -30 117,00 0,00 0,00 0,00 -30 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -91 962,82 -91 962,82 -91 962,82 0,00 -91 962,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -91 962,82 -91 962,82 -91 962,82 0,00 -91 962,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym rezerwa ogólna -91 962,82 -91 962,82 -91 962,82 0,00 -91 962,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110 694,52 110 614,52 0,00 0,00 0,00 6 576,00 0,00 104 038,52 0,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 6 576,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 186,60 186,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 135,67 135,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 333,39 4 333,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 333,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/17/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 marca 2013 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2013 r.

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Plan

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

obsługa
długu

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z tytułu

poręczeń i
gwarancji

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 5



85395 Pozostała działalność -1 479,38 -1 479,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 479,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 194,15 194,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 1 285,23 1 285,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 22,23 22,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 69 912,62 69 844,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 844,62 0,00 0,00 68,00 68,00 68,00 0,00

85395 Pozostała działalność 2 153,43 2 141,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 141,43 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 0,00

85395 Pozostała działalność 3 995,49 3 995,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 995,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 22 641,09 22 641,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 641,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 281 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00

2 091 755,74 746 622,05 639 843,53 446 397,00 193 446,53 -22 635,00 375,00 129 038,52 0,00 0,00 1 345 133,69 1 345 133,69 210 133,69 0,00Ogółem

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 6



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60013 Opracowanie koncepcji programowo przestrzennej układu obwodnicowego miejscowości Staszów wraz z uzyskaniem w
imieniu inwestora decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przesiewzięcia dla wybranego wariantu 146 370,00 146 370,00 146 370,00 0,00 0,00 A.

B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 146 370,00 146 370,00 146 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60016 „Poprawa bezpieczeństwa i dostępności układu drogowego w Oleśnicy poprzez przebudowę dróg gminnych na działkach o
nr ew. 1587 i 1588 i drogi powiatowej nr 0105T Stopnica – Oleśnica – Połaniec (ul. Ogrodowa)”. 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 A.

B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60016 „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II  Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój – budowa ulic wraz z
infrastrukturą towarzyszącą (kanalizacja deszczowa) na Osiedlu Małopolskie w Staszowie – I etap”. 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 A.

B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60016
„Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta Połaniec: wraz z przebudową sieci w nich występujących, tj. wodociągowej,
kanalizacyjnej, sanitarnej, kanalizacji deszczowej w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych etap II
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój realizowanych w 2013 roku”.

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 720 72095 e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 376 240,70 263 106,30 69 299,49 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

193 806,81 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 351 240,70 238 106,30 44 299,49 0,00 0,00 0,00 193 806,81

6 720 72095 e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 889 338,19 862 338,19 177 545,02 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

684 793,17 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 889 338,19 862 338,19 177 545,02 0,00 0,00 0,00 684 793,17

7 750 75020 Usuwanie pojazdów z terenu powiatu Staszowskiego zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym 53 950,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 53 950,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750 75020 Przechowywanie pojazdów usuniętych z terenu powiatu staszowskiego na parkingu strzeżonym zgodnie z ustawą Prawo o
ruchu drogowym 60 732,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 A.

B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 60 732,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XL/17/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 marca 2013 roku

rok budżetowy 2013
(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady
finansowe środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
u.f.p.

Planowane wydatki

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr.*

kredyty
i pożyczkidochody własne jst

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
kredyty i pożyczki
zaciągnięte na
realizację zadania
pod refundację
wydatków

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 7



9 750 75020 Pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni w otoczeniu budynków administracyjnych Starostwa Powiatowego w Staszowie 10 845,00 4 338,00 4 338,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 10 845,00 4 338,00 4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 750 75095 Centrum Informacji Turystycznej 49 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 49 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 750 75095 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim 1 170 740,00 397 839,10 60 978,03 0,00 0,00 A.  50.521,23
B.
C.
D.

286 339,84 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 817 391,40 397 839,10 60 978,03 0,00 0,00 50 521,23 286 339,84

wydatki majątkowe 353 348,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 754 75421 Utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 281 250,00 18 750,00 10 000,00 0,00 0,00 A.
B. 8.750,00
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 281 250,00 18 750,00 10 000,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 801 80140 Extra kompetencje w nowoczesnej szkole zawodowej 31 373,50 17 162,34 17 162,34 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00
Centrum Kształcenia
Praktycznego w
Staszowie

wydatki bieżące 31 373,50 17 162,34 17 162,34 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 853 85321 współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 126 000,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Starostwo Powiatowe
w Staszowie

wydatki bieżące 126 000,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 853 85333 Upowszechnianie działań doradztwa zawodowego i pośrednictwa pracy w powiecie staszowskim 606 995,32 181 933,39 16 800,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

165 133,39 Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

wydatki bieżące 606 995,32 181 933,39 16 800,00 0,00 0,00 0,00 165 133,39

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 853 85333 Skuteczny doradca 95 581,95 38 707,50 4 200,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

34 507,50 Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

wydatki bieżące 95 581,95 38 707,50 4 200,00 0,00 0,00 0,00 34 507,50

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 853 85333 Inwestycja w kadry 190 650,00 63 335,59 0,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.

63 335,59 Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

wydatki bieżące 190 650,00 63 335,59 0,00 0,00 0,00 0,00 63 335,59

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 853 85395 Extra kompetencje w nowoczesnej szkole zawodowej 510 655,00 286 086,05 0,00 0,00 0,00 A. 9.449,49
B.
C.
D.

276 636,56
Centrum Kształcenia
Praktycznego w
Staszowie

wydatki bieżące 499 655,00 286 006,05 0,00 0,00 0,00 9 437,49 276 568,56

wydatki majątkowe 11 000,00 80,00 0,00 0,00 0,00 12,00 68,00

19 853 85395 Wyższe umiejętności kluczem do zostania europejskim elektromechanikiem 91 505,00 45 020,23 0,00 0,00 0,00 A. 1.316,46
B.
C.
D.

43 703,77
Centrum Kształcenia
Praktycznego w
Staszowie

wydatki bieżące 91 505,00 45 020,23 0,00 0,00 0,00 1 316,46 43 703,77

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 8



20 853 85395 Aktywni niepełnosprawni 555 220,00 304 246,58 0,00 0,00 0,00 A. 45.636,99
B.
C.
D.

258 609,59 Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

wydatki bieżące 555 220,00 304 246,58 0,00 0,00 0,00 45 636,99 258 609,59

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 290 446,66 2 724 733,27 602 192,88 0,00 0,00 115 674,17 2 006 866,22

wydatki bieżące 3 495 149,17 1 433 838,78 189 978,37 0,00 0,00 115 662,17 1 128 198,24

wydatki majątkowe 1 795 297,49 1 290 894,49 412 214,51 0,00 0,00 12,00 878 667,98

D. Inne źródła

Ogółem

ogółem

ogółem

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)

C. Inne źródła

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 9



L.p. Projekt
Okres realizacji

zadania Dział Rozdział

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 720 72095 Wartość zadania: 376 240,70 263 106,30

Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Wydatki bieżące: 25 000,00 25 000,00

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 25 000,00 25 000,00
Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 351 240,70 238 106,30
- środki z budżetu j.s.t. 61 269,65 44 299,49
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 289 971,05 193 806,81
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 720 72095 Wartość zadania: 889 338,19 862 338,19
Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 889 338,19 862 338,19
- środki z budżetu j.s.t. 181 595,02 177 545,02
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 707 743,17 684 793,17
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

3 Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 750 75095 Wartość zadania: 1 170 740,00 397 839,10
Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności Wydatki bieżące: 817 391,40 397 839,10
Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 116 188,58 60 978,03
Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim - środki z budżetu krajowego 105 187,14 50 521,23

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 596 015,68 286 339,84
Wydatki majątkowe: 353 348,60 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 68 422,42 0,00
- środki z budżetu krajowego 42 732,21 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 242 193,97 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

4 Program: Leonardo da Vinci 2013 801 80130 Wartość zadania: 146 820,52 146 820,52
Priorytet: Wydatki bieżące: 146 820,52 146 820,52
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Robomaniacy - nauka, pasja, marzenia - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 146 820,52 146 820,52
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00

5 Program: Leonardo da Vinci 2013 801 80130 Wartość zadania: 220 495,77 220 495,77
Priorytet: Wydatki bieżące: 220 495,77 220 495,77
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Na drodze do kariery - praktyki zawodowe dla technika logistyka i technika ekonomisty - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 220 495,77 220 495,77

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00

Zespół Szkół w
Połańcu

2010-2013

Zespół Szkół
Ekonomicznych w

Staszowie

Starostwo Powiatowe
w Staszowie

Starostwo Powiatowe
w Staszowie

Starostwo Powiatowe
w Staszowie

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XL/17/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 marca 2013 roku

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

2010-2013

2010-2013

Wydatki w roku
budżetowym 2013

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 10



9 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 801 80140 Wartość zadania: 31 373,50 17 162,34

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie Wydatki bieżące: 31 373,50 17 162,34
Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego - środki z budżetu j.s.t. 31 373,50 17 162,34
Projekt: Extra kompetencje w nowoczesnej szkole zawodowej - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

6 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85333 Wartość zadania: 606 995,32 181 933,39
Priorytet: VI Rynek Pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące: 606 995,32 181 933,39
Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w rejonie - środki z budżetu j.s.t. 51 475,32 16 800,00
Projekt: Upowszechnianie działań doradztwa zawodowego i pośrednictwa pracy w powiecie staszowskim - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 555 520,00 165 133,39
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

7 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85333 Wartość zadania: 95 581,95 38 707,50
Priorytet: VI Rynek Pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące: 95 581,95 38 707,50
Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w rejonie - środki z budżetu j.s.t. 5 700,00 4 200,00
Projekt: Skuteczny doradca - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 89 881,95 34 507,50
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

8 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85333 Wartość zadania: 190 650,00 63 335,59

Priorytet: VI Rynek Pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące: 190 650,00 63 335,59
Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w rejonie - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Inwestycja w kadry - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 190 650,00 63 335,59
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

9 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85395 Wartość zadania: 510 655,00 286 086,05
Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie Wydatki bieżące: 499 655,00 286 006,05
Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Extra kompetencje w nowoczesnej szkole zawodowej - środki z budżetu krajowego 15 758,50 9 437,49

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 483 896,50 276 568,56
Wydatki majątkowe: 11 000,00 80,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 1 650,00 12,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 9 350,00 68,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

10 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85395 Wartość zadania: 91 505,00 45 020,23
Priorytet: Wydatki bieżące: 91 505,00 45 020,23

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Wyższe umiejętności kluczem do zostania europejskim elektromechanikiem - środki z budżetu krajowego 3 960,98 1 316,46
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 87 544,02 43 703,77
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2010-2013

2011-2013

2011-2013

2012-2013

Centrum Kształcenia
Praktycznego w

Staszowie

2012-2013

Centrum Kształcenia
Praktycznego w

Staszowie

2012-2013

Centrum Kształcenia
Praktycznego w

Staszowie

Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 11



11 Program: Progrma Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85395 Wartość zadania: 555 220,00 304 246,58
Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej Wydatki bieżące: 555 220,00 304 246,58
Działanie: 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Aktywni niepełnosprawni - środki z budżetu krajowego 83 284,00 45 636,99

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 471 936,00 258 609,59
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki 4 885 615,95 2 827 091,56

Wydatki bieżące: 3 280 688,46 1 726 567,07

- środki z budżetu j.s.t. 229 737,40 124 140,37

- środki z budżetu krajowego 208 190,62 106 912,17

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 842 760,44 1 495 514,53

Wydatki majątkowe: 1 604 927,49 1 100 524,49

- środki z budżetu j.s.t. 311 287,09 221 844,51
- środki z budżetu krajowego 44 382,21 12,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 249 258,19 878 667,98
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2012-2013 Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 01005 2110 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 117 561,00 117 561,00 117 561,00 0,00 117 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71013 2110 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71014 2110 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 309 000,00 309 000,00 309 000,00 256 370,00 52 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2110 178 154,00 178 154,00 178 154,00 178 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 24 000,00 24 000,00 24 000,00 12 858,00 11 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 3 383 461,00 3 383 461,00 3 196 461,00 2 971 461,00 225 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 2 312 573,00 2 312 573,00 2 312 573,00 0,00 2 312 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 374 749,00 6 374 749,00 6 187 749,00 3 418 843,00 2 768 906,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§

Ogółem

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

wydatki
jednostek

budżetowych,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XL/17/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 marca 2013 roku

z tego:

Dział zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział
wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

w złotych

Wydatki
majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 13



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 600 60016
Poprawa bezpieczeństwa i dostępności układu drogowego w Oleśnicy poprzez przebudowę
dróg gminnych na działkach o nr ew. 1587 i 1588 i drogi powiatowej nr 0105T Stopnica –
Oleśnica – Połaniec (ul. Ogrodowa)

Gmina Oleśnica 4 000,00

3 600 60016
Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II  Bezpieczeństwo – Dostępność –
Rozwój – budowa ulic wraz z infrastrukturą towarzyszącą (kanalizacja deszczowa) na
Osiedlu Małopolskie w Staszowie – I etap

Gmina Staszów 20 000,00

4 600 60016

Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta Połaniec: wraz z przebudową sieci w nich
występujących, tj. wodociągowej, kanalizacyjnej, sanitarnej, kanalizacji deszczowej w
ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych etap II Bezpieczeństwo –
Dostępność – Rozwój realizowanych w 2013 roku

Gmina Połaniec 20 000,00

5 750 75075 zadania w zakresie promocji powiatu

gminy z terenu powiatu staszowskiego
lub inne podmioty wyłonione na
podstawie przepisów ustawy o pożytku
publicznym i wolontariacie

35 000,00

6 754 75412 Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych gminy z terenu powiatu 40 000,00

7 801 80195 dofinansowanie działalności ZNP Gmina Staszów 3 000,00

8 852 85201 utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych Miasto Tarnobrzeg 54 000,00

9 852 85201 utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w Powiecie
Tarnobrzeskim

Powiat Tarnobrzeski 246 000,00

10 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 18 000,00

11 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 12 000,00

12 853 85311 współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej WTZ w Połańcu 80 556,00

13 853 85311 współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 3 288,00

14 853 85311 współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej WTZ w Gnojnie 8 220,00

15 853 85311 zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych

gminy z terenu powiatu staszowskiego
lub inne podmioty wyłonione na
podstawie przepisów ustawy o pożytku
publicznym i wolontariacie

4 000,00

16 853 85321 współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności Powiat Opatowski 8 400,00

17 900 90019 Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu Staszowskiego
gminy z terenu powiatu staszowskiego 131 900,00

18 900 90019 Usuwanie wyrobów azbestowych z terenu gminy Szydłów Gmina Szydłów 8 100,00

19 900 90019 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Grabkach Dużych Gmina Szydłów 91 000,00

20 900 90019 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Wojnów Gmina Oleśnica 225 000,00

21 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
podmioty wyłonione na podstawie
przepisów ustawy o pożytku publicznym
i wolontariacie

25 000,00

22 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 42 000,00

23 926 92605 Pozostałe zadania w zakresie kultury
podmioty wyłonione na podstawie
przepisów ustawy o pożytku publicznym
i wolontariacie

20 000,00

24 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr
Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a
Paulo w Warszawie 895 752,00

25 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS Diecezji Kieleckiej w
Kielcach CARITAS Diecezji Kieleckiej w Kielcach 116 640,00

2 141 856,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XL/17/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 marca 2013 roku

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe  w  2013 r.

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 14



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 2310 8 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinansowanie kosztów działalności ZNP 801 80195 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zajęcia na pływalni 801 80195 2310 560 000,00 1 886 635,00 1 886 635,00 1 173 211,00 713 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii
zajęciowej 853 85311 2320 1 644,00 92 064,00 92 064,00 0,00 0,00 92 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 852 85201 2320 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 852 85204 2320 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie koncepcji programowo przestrzennej układu obwodnicowego
miejscowości Staszów wraz z uzyskaniem w imieniu inwestora decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przesiewzięcia dla
wybranego wariantu

600 60013 0,00 146 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 370,00 146 370,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg powiatowych z poprawą bezpieczeństwa ruchu w ramach
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w 2013 roku w tym:
Przebudowa drogi powiatowej nr 0794T Bukowa-Osiek (ul. Klimontowska) w
Osieku

600 60014 6300 124 347,17 497 387,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 387,34 497 387,34 0,00 0,00 0,00

Budowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Wola Malkowska-Klimontów od km
0+000 do km 1+800
ze środków rezerwy ogólnej

600 60014 6300 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Oleśnica na realizacje zadania pn.: Poprawa
bezpieczeństwa i dostępności układu drogowego w Oleśnicy poprzez
przebudowę dróg gminnych na działkach o nr ew. 1587 i 1588 i drogi
powiatowej nr 0105T Stopnica – Oleśnica – Połaniec (ul. Ogrodowa)

600 60016 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Staszów na realizację zadania pn.: Narodowy
Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II  Bezpieczeństwo – Dostępność
– Rozwój – budowa ulic wraz z infrastrukturą towarzyszącą (kanalizacja
deszczowa) na Osiedlu Małopolskie w Staszowie – I etap

600 60016 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc Gminie Połaniec w realizacji zadania pn.: Przebudowa dróg gminnych
na terenie Miasta Połaniec: wraz z przebudową sieci w nich występujących, tj.
wodociągowej, kanalizacyjnej, sanitarnej, kanalizacji deszczowej w ramach
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych etap II Bezpieczeństwo –
Dostępność – Rozwój realizowanych w 2013 roku

600 60016 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XL/17/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 marca 2013 roku

obsługa
długu

w złotych
Z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

wydatki jednostek budżetowych
zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

dotacje na zadania
bieżące

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w
drodze umowy lub porozumienia

Dochody ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między j.s.t.

Wydatki bieżące
Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń o
gwarancji

Dział Rozdział §
wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 2 i 3

Wydatki ogółem świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 15



Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w tym:
1. Odbudowa drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany-Łubnice od km 8+805 do
km 9+430,
2. Odbudowa drogi powiatowej nr 0841T Rudniki-Zrębin od km 3+804 do km
4+804,
3. Odbudowa drogi powiatowej nr 0834T Koniemłoty-Gaj Koniemłocki od km
1+940 do km 2+340,
4. Odbudowa drogi powiatowej nr 0860T Kargów-Grzybów od km 10+660 do
km 11+500,
5. Odbudowa drogi powiatowej nr 0858T Podmaleniec-Poddębowiec od km
1+714 do km 3+472.

600 60078 6300 150 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych 754 75412 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 131 900,00 131 900,00 0,00 0,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa na usuwanie wyrobów azbestowych z terenu gminy Szydłów 900 90019 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Szydłów na budowę odcinka sieci kanalizacji
sanitarnej w Grabkach Dużych 900 90019 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa gminie Oleśnica na rozbudowę sieci kanalizacyjnej w m.
Wojnów 900 90019 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

1 681 741,17 5 329 606,34 2 325 849,00 1 173 211,00 732 174,00 283 464,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 3 003 757,34 3 003 757,34 0,00 0,00 0,00Ogółem

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 16



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych z poprawą bezpieczeństwa ruchu w ramach
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w 2013 roku w tym: Przebudowa
drogi powiatowej nr 0794T Bukowa-Osiek (ul. Klimontowska) w Osieku 497 387,34 497 387,34 124 347,17 0,00 0,00

A. 248.693,00
B. 124.347,17
C.
D.

0,00

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Staszowie

2 600 60014

Budowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Wola Malkowska-Klimontów od km 0+000
do km 1+800
ze środków rezerwy subwencji ogólnej 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 0,00
B. 700.000,00
C.
D.

0,00

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Staszowie

3 600 60078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w tym:
1. Odbudowa drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany-Łubnice od km 8+805 do km 9+430,
2. Odbudowa drogi powiatowej nr 0841T Rudniki-Zrębin od km 3+804 do km 4+804,
3. Odbudowa drogi powiatowej nr 0834T Koniemłoty-Gaj Koniemłocki od km 1+940 do
km 2+340,
4. Odbudowa drogi powiatowej nr 0860T Kargów-Grzybów od km 10+660 do km
11+500,
5. Odbudowa drogi powiatowej nr 0858T Podmaleniec-Poddębowiec od km 1+714 do
km 3+472.

1 300 000,00 1 300 000,00 150 000,00 0,00 0,00

A. 1.000.000,00
B.   150.000,00
C.
D.

0,00

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Staszowie

4 700 70005 zakupy inwestycyjne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00

Starostwo
Powiatowe w
Staszowie

5 710 71012 zakupy inwestycyjne (komputery) 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00

Starostwo
Powiatowe w
Staszowie

6 710 71012 zakupy inwestycyjne (zakup serwera wraz z oprogramowaniem) 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00

Starostwo
Powiatowe w
Staszowie

7 750 75020 zakupy inwestycyjne (samochód) 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00

Starostwo
Powiatowe w
Staszowie

dochody własne
jst

rok budżetowy
2013 (7+8+10+11)

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

kredyty
i pożyczki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

w tym źródła finansowania

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XL/17/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 marca 2013 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz.
kredyty i pożyczki
zaciągnięte na realizację
zadania pod refundację
wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 17



8 801 80130
Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powstających w procesie spalania w obiektach
Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie. Rozbudowa sposobu zaopatrzenia
w CWU kotłowni centralnej i kotłowni w budynku internatu

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Zespół Szkół w
Staszowie

9 801 80195 Wykonanie bowlingu 2-torowego w obiekcie Powiatowego Centrum Sportowego w
Staszowie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00

Starostwo
Powiatowe w
Staszowie

10 801 80195 Siłownia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00

Powiatowe Centrum
Sportowe w
Staszowie

11 801 80195 Strzelnica pneumatyczna 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00

Powiatowe Centrum
Sportowe w
Staszowie

12 801 80195
Zmiana lokalizacji boksu kasowego i zestawu bramek wejściowych oraz wykonanie
instalacji teletechnicznej oraz wewnętrznej zasilającej w Powiatowym Centrum
Sportowym w Staszowie

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00

Powiatowe Centrum
Sportowe w
Staszowie

13 801 80195
Budowa instalacji fotowoltanicznej na budynku Centrum Kształcenia Praktycznego
wytwarzającej energię elektryczną na potrzeby Powiatowego Centrum Sportowego w
Staszowie

308 758,00 308 758,00 308 758,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00

Starostwo
Powiatowe w
Staszowie

14 853 85333 Przebudowa schodów wejściowych do siedziby urzędu z dostosowaniem do potrzeb
osób niepełnosprawnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Powiatowy Urząd
Pracy w Staszowie

15 900 90019

Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki Czarnej
Staszowskiej oraz poprawa bezpieczeństwa  przeciwpowodziowego poprzez budowę
oraz odbudowę urządzeń wodnych z uwzględnieniem walorów przyrodniczo-
turystycznych na odcinku od zapory Chańcza do ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej do
Wisły

324 754,00 324 754,00 324 754,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00

Starostwo
Powiatowe w
Staszowie

3 715 899,34 3 715 899,34 1 492 859,17 0,00 0,00 2 223 040,17 0,00 x

C. Inne źródła

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …)

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 18



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie Powiatu 
Staszowskiego na 2013 rok poprzez zwiększenie strony dochodowej i wydatkowej budżetu 
o kwotę 2.091.755,74 zł. Zmiany te dotyczą: 

1) 600 Transport i łączność zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 1.000.000,00 zł 
tytułem otrzymanej promesy na realizację zadań w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych, w tym na: Odbudowę drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany-Łubnice od km 
8+805 do km 9+430, odbudowę drogi powiatowej nr 0841T Rudniki-Zrębin od km 3+804 
do km 4+804, odbudowę drogi powiatowej nr 0834T Koniemłoty-Gaj Koniemłocki od km 
1+940 do km 2+340, odbudowę drogi powiatowej nr 0860T Kargów-Grzybów od km 
10+660 do km 11+500, odbudowę drogi powiatowej nr 0858T Podmaleniec-Poddębowiec 
od km 1+714 do km 3+472. 

2) Dz. 720 Informatyka zwiększenie planu dochodów o kwotę 169.962,09 zł oraz planu 
wydatków o kwotę 235.053,69 zł celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków 
w związku ze skróceniem okresu realizacji projektu pn.: „e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury JST” do roku 2013. 

3) Dz. 750 Administracja publiczna 

– rozdz. 75020 Starostwa powiatowe zwiększenie dochodów o kwotę 8.312,50 zł tytułem 
wpływu odszkodowania za szkodę samochodu służbowego oraz zwiększenie wydatków 
o kwotę 95.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego dla potrzeb urzędu 
/z tego kwota 86.687,50 zł przesunięta z rezerwy ogólnej/ 

– rozdz. 75095 Pozostała działalność zwiększa się wydatki Centrum Informacji Turystycznej 
o kwotę 1.000,00 zł /środki z rezerwy ogólnej/ 

4) Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie dochodów 
i wydatków o kwotę 213.461,00 zł, w tym: na podstawie decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.31.2013 z dnia 04.03.2013r. zwiększenie o kwotę 
208.444,00 zł oraz na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: 
FN.I.3111.43.2013 z dnia 07.03.2013r. zwiększenie o kwotę 5.017,00 zł 

5) Dz. 758 Różne rozliczenia zwiększa się plan dochodów o kwotę 273.060,00 zł w tym: 
subwencję oświatową zwiększa o kwotę 232.936,00 zł, a subwencję równoważącą zwiększa 
się o kwotę 124,00 zł tytułem dostosowania planu do kwot wynikających z ustawy 
budżetowej na 2013 r. Natomiast środki w kwocie 40.000,00 zł z niewykorzystanych 
w terminie wydatków niewygasających z rokiem budżetowym 2012 przeznacza się na 
realizację zadania pn: „Zmiana lokalizacji boksu kasowego i zestawu bramek wejściowych 
oraz wykonanie instalacji teletechnicznej oraz wewnętrznej zasilającej w Powiatowym 
Centrum Sportowym w Staszowie” 

6) Dział 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się plan wydatków o kwotę 53.064,00 zł, 
z tego: 

– przesuwa się środki w kwocie 316.000,00 zł z zadania pn.: „Budowa instalacji 
fotowoltanicznej na budynku Centrum Kształcenia Praktycznego wytwarzającej energię 
elektryczną na potrzeby Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie” do dz. 900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska celem zabezpieczenia środków na pomoc 
finansową dla Gminy Szydłów i Gminy Oleśnica na z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej 

– na wniosek Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu zabezpiecza się w placówkach 
oświatowych środki w kwocie 37.524,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
uczniowskich praktyk zawodowych w 2013 roku 

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 1



– na wniosek Zespołu Szkół w Staszowie zabezpiecza się środki w kwocie 35.000,00 zł na 
przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjno-leczniczych drzewostanu /środki przesunięte z dz. 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/ 

7) Dział 852 Pomoc społeczna zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 29.211,00 zł w tym 
dotację dla DPS Kurozwęki zmniejsza o kwotę 30.117,00 zł, a dotację dla DPS Rudki 
zwiększa się o kwotę 906,00 zł tytułem dostosowania planu dotacji do kwot wynikających 
z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego na 2013 r. Ponadto na wniosek Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie dokonuje się zmian planie wydatków budżetowych 
celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

8) Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

– na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie znak: 
PCPR.I.8212.I.2.2013 z dnia 28.02.2013r. zwiększa się wydatki na działalność WTZ 
w Połańcu o kwotę 6.576,00 zł w związku ze zwiększeniem liczby uczestników /z tego środki 
w kwocie 4.275,32 zł przesunięte z rezerwy ogólnej/ 

– wprowadza się zmiany w projekcie „Upowszechnianie działań doradztwa zawodowego 
i pośrednictwa pracy w powiecie staszowskim” zwiększając wydatki o kwotę 4.333,39 zł, 
projekcie „Skuteczny doradca” zwiększając wydatki o kwotę 186,60 zł, projekcie 
„Inwestycja w kadry” zwiększając wydatki o kwotę 135,67 zł, projekcie „Aktywni 
niepełnosprawni” zwiększając wydatki o kwotę 26.636,58 zł, projekcie „Wyższe 
umiejętności kluczem do zostania europejskim elektromechanikiem” zwiększając wydatki 
o kwotę 760,23 zł oraz projekcie „Ekstra kompetencje w nowoczesnej szkole zawodowej” 
zwiększając wydatki o kwotę 72.066,05 zł /wydatki w łącznej kwocie 97.879,37 zł 
finansowane są wolnymi środkami. Ponadto w projekcie pn.: „Wyższe umiejętności kluczem 
do zostania europejskim elektromechanikiem” dokonuje się zmian dochodów i wydatków 
budżetu w kwocie 1.285,23 zł celem dostosowania planu do harmonogramu źródeł 
finansowania w 2013 roku. 

9) Dz. 710 Działalność usługowa zwiększenie wydatków o kwotę 284.784,35 zł, z tego: rozdz. 
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej o kwotę 54.784,35 zł, rozdz. 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) o kwotę 230.000,00 zł 

10) Dz. 926 Kultura fizyczna zwiększenie dochodów o kwotę 450.000,00 zł tytułem refundacji 
wydatków poniesionych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

Id: CCD9A14B-4D8A-4E08-9A96-EA88E3311011. Podpisany Strona 2




